
О внесении изменений в постановление Главы сельсовета от 24.06.2022 №33 «Об утверждении Реестра многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу, расположенных на территории Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района Амурской обла

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

  

ГЛАВА   НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

  

 26.08.2022                                                                                        
               №38 

 1 / 3



О внесении изменений в постановление Главы сельсовета от 24.06.2022 №33 «Об утверждении Реестра многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу, расположенных на территории Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района Амурской обла

  

  

с. Нововоскресеновка

  

 О внесении изменений в постановление Главы сельсовета от 24.06.2022 №33 «Об
утверждении Реестра многоквартирных домов, признанных аварийными и
подлежащими сносу, расположенных на территории Нововоскресеновского
сельсовета Шимановского района Амурской области»

  

  

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января
2006 года N 47 "Об утверждении положения о признании помещения жилым
помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и
жилого дома садовым домом" , руководствуясь Уставом
муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет, на основании
заключений комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим
сносу, действующей согласно постановления главы Нововоскресеновского сельсовета от
28.06.2021 № 37  «О создании комиссии по признанию помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу»,

  

  

п о с т а н о в л я ю:

  

 2 / 3

https://docs.cntd.ru/document/901966282
https://docs.cntd.ru/document/901966282
https://docs.cntd.ru/document/901966282
https://docs.cntd.ru/document/901966282
https://docs.cntd.ru/document/901966282


О внесении изменений в постановление Главы сельсовета от 24.06.2022 №33 «Об утверждении Реестра многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу, расположенных на территории Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района Амурской обла

  

1. Внести изменения в Реестр многоквартирных домов, признанных аварийными и
подлежащими сносу, расположенных на территории Нововоскресеновского сельсовета
Шимановского района Амурской области ( приложение ).

  

2. Опубликовать данное Постановление в информационном бюллетене «Вестник
администрации Нововоскресеновского сельсовета» и разместить на официальном сайте
 администрации  Нововоскресеновского сельсовета.

  

  

  

С.В. Семенко

  

 3 / 3

publ/norm_base/2022/post38-2022-pril1.docx

